Et 
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Et pred' Johannes Mounfon modo querens pet audit Irro
tulamenti Indenture pred' in cognitione pred' mentionat' per 
pred' nuper Regem Carolum primum prefat' Johanni Gibfon 
ut prefertur fact' & ei Iegitur in hee verba. a: ~bfS JinlJen. 
tute, &c. Quibus lectis & auditis idem Johannes Mounfon 
modo querens dic3 quod pred'Thomas Redfhaw ut ballivus po 
Johannis Mounfon in cognitione pred' nominae ratione pre
aJIegat' captionem catallorum predict' jufram cagnofcere non 
debet quia dic3 quod conceff. pred' redditus mille fexcent' & 
quadragint' librarum .1? pred' Johannem Gibfan ut profertur 
fat1:' fuit I' majori feeuritate folutionis pred' redditus mille fex
cent' & quadragint' Hbrarum .p pred' Indentur' per pred' nuper 
Regem prefat Johanni Gibfon ut prefertur faa' in forma pred 
refervaf & fo]ubil' quodq; ante pred' feCtum Annunciationis 
heate Marie Virginis Anno Domini Millefimo fexcentefimQ 
quadragefimo nona fcilieet TriceGmo primo die Martii Anno 
Domini Mill~fimo fexcentefimo quadragefi~o octavo quedalil 
perfone federunt apud WeCtiill in Com Midd' ut fuperior do
mus tunc Parliamenti quodq; pred' perfone fie-feden' ut fu
peri or . domus Parliamenti pred' tricefimo primo die MartH 
Anno Domini Millefimo fexcentefimo quadragefimo octavo fu
pradit1:' apud Wefiiill pd p nomina Dominorum in Par1iamento 
affemblaf J? ordinem fuam ordinaverunt quod pd Indentur in 
cognitione pred' mentionat' inter dia' nuper Dominum Regem 
Carolum primum & pred' Johannem Gibfon ut prefertur faa" 
per nomen literarum Patent' predicto Johanni Gibfon miF .F 
rota faCtione & venditione Aluminis conceiT. evacuaretur & 
canceJIaretur & idem Johannes Mounfon ulterius die quod 
pofiea fcilicet quarto dieMaii Anno Domini Millefimo fexcen .. 
tefimo quadragefimo ocravo pred' perfone tunc feden' apud 
Wefiiill pd' ut fuperior domus Parliamenti ordinaverunt quod 
Edwardus tunc comes MuJgrave protinus intraret in & fuper 
AJuminis opera, Anglice allom;tllo~ltS, domus & mineras infra 
pred' Manerium de Mulgrave & caperet & reciperet proficua 
eoruadem ad urum fuum propr' a pred' tricefimo primo die 
Martii prout p eundem ordinem plenius apparet pretextu quo
rum quidem ordinum predidus Edwardus comes Mulgrave po
frea fci]ket decimo die Maii Anno Domini Millefirno fexcente
fimo ql~adr~gefimo ottav? in tenementa & premiff. pred' prefa~ 
Johanm Glbfon p pred nuper Regem Carolum primum ut 
pfertur conceiT. intravit & eontinuavit jnde poffeffionat' ufque 
primum diem Aprilis Anno Doiill MilJefimo fexcentefimo qua
dragefimo nona fupradiCl:' & idem Johannes Mounfon modo 
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qucre'lis ulterius die. quod ponea rcilid~t ad t)artiament. tent~; 
ttptld Weftm. pred. iii Com. Midd. pred. viceffimo quinto dio 
Aprilis Anno Regni Domi,ni Regi~ nunc duodecirho inter aUa 
lnaclitin. ftlit ~lltboritate eJnfdem Parliamenti quod omnia ap
l'ella & omnes actiones perfona1es & caufe huju(inodi adionw 
fea-arum moldtationum & profe'cutionnrn quarurncunque pro 
vel ratione alicujus aaus vel rei advifat. confiliat. vel pre .. 
cept. aCt. \Tel fad. virtute veJ colore alicujus authoritat. vel 
COlllmiffionis per pred. huper Dominum Regem vel OllryC Re;
:gem qui tunc fuit vel virtute feu colore aJicujus ordinis vd 
ordinationis uniu'S vel ambarum dornnum 'Parlial)lenti feden~ 
apud Wefim. vel peraIiquem a~um vel ordinem fad per. ali. 
quas pcrfonas aifumen. nomen Parliamenti & fedent. ut Parlia:" 
ment. apud Wefrm. poG: mortem predict nuper Regis CaroH 
primi vel authoritat. cuftodmn libertat. Anglie vel aiiquel1;1 
ordinem per utrumque nuper Protecrorem & confilii vel per 
feu fnpe.- aliqua Cornmiffione brevi & procelfu vel Warrant. 
per eos vel eorum aliquem vel authoritate ab iis feu eorum a1i~ 
quo derivat. & omnia demand. arreragtorum reddituw & medi
'Drum proficuorllm Anglice lUean t1!l~ofitr; terrarUI1l tenementorw 
vel hereditamentorurn tunc preantea incurforutb vel debit. deo 

vent AngIice grown nue que folut. recept. vel dirpout. fuer. vir
tute vel colore aliquarum authoritat. vel pretenfarum allthori .. 
tat. pred. al quam taL arreragia vel media proficua Anglice 
menu W~ofitS1 que aliter difpofit. fuer. vel forent per aliquem 
'aGtum vel aliquos aaus ifiius prefent. Seffionis Parliamenti ex:" 
tunc impofierw exonerarentur, Et ide Johannes Meunron modo 
querens.ulterios die. quod ad Parliament. tent. apud Wefim> in 
Com. Midd. oaavo dieMaii Anno Regbi Domini Regis nnnc 
decimo tertio inter alia inaCtitat. fuit authoritate ejufdem Par~ 
Hamenti qnod pred. adus Parliamenti de pte~. anna duodecimd 
Regni Domini Regis nunc & omnia & quelibet ClallfuIe fen:
tentie & Articuli in eode effent ratificat .. & confirm:it', & in .. 
aCt-hat. & dec1arat.~ fuer. habere plenam ~il11 & robur actus Par
Hamenti juxta tenore ejufde J'ut .r pd. feperalacrus Parliamenti 
plenius liquet & apparet ratiorie quorw ordtniV &: aduw pred,. 
in forma pred. faCt. edit. & Proviso difrus reddditlJs odingeni. 
& vigint. libr.pro dimid. unius anni finit. ad. didii) fCCl:iV An;, 
nunciationis beate Marie Virginis Anno Domini Millefimo rex~ 
centeGmo 911.adra~e~rno nona in tognitio~e pred mentionat. ~x., 
bnerat. extib t & Ide Johannes Mounfon modo querens ulterms 
die. quod Indentur. pred. in coghitione pred. mentionat . .l? ~do 
nuper Dominum Regem prefat. Johanni Gibfori ut prefettur 
faCt. & Jitere patent. in ordine pred. primo fopetius mentionato 
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fpeci6cat. runt una & eadem Cha~ta c~nceHio~j: & non alia ne~ 
que diverfa ac quod pred. reddttus 10 cogntt~one pred. men· 
tionat. non eft in aCtu pred. except. nec per ahquem a1. adum 

. Parliamenti difpofit. & hoc 'parat. ere verifieare unde pet. Judi
cicm & dampna fua occaGone captionis & injufie detentionis 
AJuminis pred. ubi adjudicari, &c. 

Et pred. Thomas Redlliaw die. quod placitum pred . .l? pred. 
Johannem Mounfon modo & forma pred. fuperius in bana ad 
cognitionem ipfius Thome pred. p]acitat. materjaque in eadem 
content. minus folliden. in lege exine ad ipfumThoma a retorno 
bonorum pred. habendo precludend. ad quod idem Thomas 
neecile non habet' nee per legem terre tenetur aIiquo modo 
refpondere & hoc parat. eft: verificare unde pro defeClu fuffieien. 
placiti in barr. idem Thomas pet. judicium & retorno bono· 
rum pred. una cum dampnis mif. & expenf. fuis pred. per ipfw 
cirea fechm fuam in hac parte [uGent. juxta formam Statuti 
pred . .fibi adjudicari, &c. 

Et pred. Johannes Mounfon die. quod. placitum pred.J? ipfw 
Johannem modo & forma pred. fuperius in barram ad eognitio
nem pred. Thome pred. placitat. materiaque in eodem content. 
bon. & fl1fficien. in lege exifiunt ad pred Thomam a retorno 
bonorum pred. habendo precludend. quod quidem placitum in 
barram materi'~lmque in eadem content. idem Johannes Moun
fon paratus ,eft verificare & probare prout Cur. &c. & quia 
pred. Tbomas ad placitPm ilJud non ref pond. nec ad ill. hue
ufque aliql1alit. dedicit idem Johannes ut prius petit judicium 
& dampna fuaoccafio;ne captionis & injl1ft:e deten.tionis bono
rum p,red . .fibi adjudicari, &c. fed quia Cur. diCli Domini Regis 
nunc hie de judicio fuo de &c Cuper premiffls reddenda non
dum advifatur dies date en: partibus pred. coram Domino Rege 
ufque a die Sa"ae Trinitatis in tres fepti01an~s ubieunque, &c. 
de judicio ruo inde audiend. eo quod Cur. djCli Domini Regis 
nunc hie inde nondum, &c. Ad quell1 diem coram Domino 
Rege apud Wefim. ven. panes pred. per Attorn. {uos pred. & 
quia Cur. didi Domini Regis hie de judicio fuo de & ruper 
premiffis reddend. nondum advifatur dies inde dat. eft partibus 
pred. coram Domino Rege apud Wefim. ufque a die Sanfti 
Michaelis in tres feptimanas ubicunque, &e. de judicio fuo de 
&. f~per premiffis audiend. eo quod. Cur. diCli Domini Regis 
hIe lOde nondum, &e. Ad quem dtem coram Domino Rege 
apud Weft:iru ven. panes pd . .p Attorn. fuos pd. & quia Cur. diBi 
Dom. Regis hie de judicio fuo de & fUll pmiffis reddend. nondiD 
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advifatur dies inde ulterius date panibus predictis coram Do
mino Rege arud Weftm. ufque in OElab. Saneti Hillarii ubi
cunque &c. de Judicio fuo de & fuper premiffis audiend. eo 
quod Cur Domini Hegis hie inde nondum, &c. Ad quem diem 
coram Uomino Rege apud Wef1:m. ven. partes pred. per At
rorn. fuos pred. & fuper hoc vir. premHf. & per J ufi:ic. hic ple
nius intellect. videtur eirdem JufHc. hie quod placitnm pred. 
per pred. Johannem MonnCon modo & forma pred. fllper(US 
in barram ad cognition. ipfius Thome pred. placitat. materiaque 
in eadem content. minus fnfficien. in lege exift. ad ipfum ThOn 
mam a retorno bonorum pred. habendo precludend. ob quod 
Conf. en: ql10d pred. Johannes Mounfon nihil capiat per breve 
fuum pred. fed quod ipfe & pJeg fui de prof. fint in mifericor
dia & quod pred. Thomas Rediliaw eat jnde fine die, &c. Et 
~nde pred. Johannes Mounfon juxta formam Statuti in hlljuf
modicafll edit. & provif. pet. breve Domini Regis Vic Cow 
Eborum pred. dirigend. ad inquirendo de valore pd. rex doliorw 
Aluminis, Et ei conceditur, &c. Ideo peept. eft Vie. quod .p Sa
cramentum J!borum & legaIium hominum de balliva fua dili
gent. inquire quant. pd. rex doHa Alumjnis pd. tempore cap
tiouis eorunde valebant fecundw valore eorunde, Et inqui .. 
fitionem quam inde fecerit Domino Regi apud Wenffil a die Paf .. 
che in 15 dies ubieunque, &e. fub figillo, &c. Et figillis, &c. 
mittat una cum brevi Regia fibi inde direct Idem dies date eft 
pfat. Thome Red£baw, &c. Ad qu~ die Cora Domino Rege 
apud WeftiID vena ~d. Thomas i:\.edfhaw .p Attorn. [uw pd', 
Bt Vic. videlicet Johannes Armytage Ar. retorno quandam in
quifition. coram eo apud Cafirllm Eborum in Cow pd. triee
fimo die Mardi Anno Regni Domini Caroli Secundi nunc Regis 
Ang1. vicefimo primo capt. t> quam compt. exiftit quod pd. 
rex dolia Al utTltni3 tempore captionis eorunde valebant cen
rum libr feetlndum verum valorem eotundem. Ideo ConL 
en: quod pd. Thomas t\ediliaw retuperet verfus prefat. Johan. 
'Mounron pd. Centum libr. cV valore pd. fex doliorw Aluminis 
pd. plfcell reddit. pd. ut prefertur aretro exiO:en . .p inqnifitio
ne in forma pd. comrt. ac dampna. fua occafione preoliilorum 
ad o(3-ingent. Jibr. eid~ Thome Redfhaw ~ Cur. diCti Domini 
Regis hic exaifenfu fuo J? mif. & cufl:ag fuis .p ipfum circa feaa 
fua in h.lc parte funent. fecllndlli forma Statuti inde nuper ediE 
& ,pvif adjlldicat Ql1e quidem valor ac mif. & cuftag in toto fe 
atting ad Cent & octoginf libras, Et prediCtus Johannes 
Mounfon in mifericordia, &c. 
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Moun[on ruefjus Redihaw.